

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H&B Analytics ApS

Søren Frichs Vej 42L, st.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 81 84 42

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/01 2025

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H&B Analytics ApS  
Søren Frichs Vej 42L, st.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39 81 84 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen, formand  
Anders Nørgaard  
Mikkel Ellebæk Sabroe Bendixen

### Direktion

Sofie Lindgaard Breum, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at foretage investeringsvirksomhed, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.920.801, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.970.801.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.141.216</b>	<b>4.739.929</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.670.853)</u>	<u>(2.887.020)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.470.363</b>	<b>1.852.909</b>
Finansielle indtægter	2	5.880	3.597
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.098)</u>	<u>(15.242)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.463.145</b>	<b>1.841.264</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(542.344)</u>	<u>(405.086)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.920.801</u></b>	<b><u>1.436.178</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		<u>1.920.801</u>	<u>1.436.178</u>
		<b><u>1.920.801</u></b>	<b><u>1.436.178</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	260.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.570.000	1.696.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.112</u>	<u>5.156</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.576.112</u></b>	<b><u>1.961.806</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.242.245</u></b>	<b><u>1.874.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.818.357</u></b>	<b><u>3.836.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.818.357</u></b>	<b><u>3.836.634</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.920.801</u>	<u>1.436.178</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.970.801</u></b>	<b><u>1.486.178</u></b>
Kreditinstitutter		0	1.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.804	327.507
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	43.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	567.143
Skyldigt sambeskatningsbidrag		542.344	405.086
Anden gæld		<u>1.034.408</u>	<u>1.005.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.847.556</u></b>	<b><u>2.350.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.847.556</u></b>	<b><u>2.350.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.818.357</u></b>	<b><u>3.836.634</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.436.178	1.486.178
Betalt ordinært udbytte	0	(1.436.178)	(1.436.178)
Årets resultat	0	1.920.801	1.920.801
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.920.801</b>	<b>1.970.801</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.108.825	2.439.180
Pensioner	524.489	422.412
Andre omkostninger til social sikring	37.539	25.428
	<b>3.670.853</b>	<b>2.887.020</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5.880</u>	<u>3.597</u>
	<b>5.880</b>	<b>3.597</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.788	13.718
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>1.524</u>
	<b>13.098</b>	<b>15.242</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>542.344</u>	<u>405.086</u>
	<b>542.344</b>	<b>405.086</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.570.000	1.735.795
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(83.520)</u>
	<b><u>1.570.000</u></b>	<b><u>1.652.275</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.570.000	1.696.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(43.725)</u>
	<b><u>1.570.000</u></b>	<b><u>1.652.275</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.